.schilt , desglich als Hanns Hack selig gefürt vnd des gebrucht mit anhencken in den kirchen an
den herbergen vnd sust vnd sy im wedder von Hannsen oder Bertbolten sinem brüder von Hart¬
husen seligen sine leptage darin nye gerett noch getragen . Vnd als beide teil das mit sollichen
vnd anndern werten auch zu recht liand gesetzt , so sprechen wir nach rede widderrede nacii-
rede vnd allem fürbringen , auch nach rat als vor vnd vnser sclbs besten verstentnisz zu recht.
Das Hanns vonLynstetten als ein anwalt Jacobs sins suns , in der vorgeineldten vrteil nit sy besweert
In sollicher masz , das im der beruffung vnd appellierens not getan habe vnd des alles zw warein
vrkund , han wir vnser insigel tun hencken an disen brieff . Der geben ist zu Friburg im Brisz-
gouw uff donrstag nach dem sontag Jubilate anno doinini millesimo quadringentesimo qumqua
gesiino sexto.

(Geh . II . •Archiv .) ___

XV.
Schuld- und Vemcheiutigsbrief des Königs Ladislaus P. für den Grafen Ulrich

von Cilly.
Nos Ladislaus dei gratia rex Hungarie Bohemie Dalmatie Croatie etc . Austrieqiu ? et Stirie

dux nec nou Marphio Morauie etc . memorie commendamus tenore presentium signilicantes qui 'bus
expeilit universis , quod quia fidelis noster illustris princeps dominus Vlricus coines Cilie etc . con-
sanguineus noster dilectus pro nostro ingressu in hoc regnum nostrum Hungarie pro comodo et uti-
litate eiusdein , solamenque regnicolarum nostroruin feliciter facto pro expensis curie nostre et ex-
peditione stipendariorum nostroruin aliisque maiestati nostre necessariis ad requisitionein nostram
inque complacentiain specialem quinquaginta duo milia librarum trecentas et octoaginta unam
libras denariorum Wiennensium , et decem denarios Wiennenses , mouete hone nobis ratione veri
uiutui et sub spe generöse restitutionis prompta in pecunia quemadmodum hoc exacta calculi
ratio , coram reverendis in Christo patribus dominis Johanne Varadiensi , Nicolao Quinqueeccle-
siensi episcopis , nec non magnificis Ladislao de Gara regni nostri iluugarie palatinp , Ladislao de
Palocz iudioe curie nostre Johanne de Deren magistro thavernicoruin nostroruin , et Johanne de
ltozgon vajuoda partium nostrarum Transsilvanicarum aliisque nostris consiliariis llungaris scilicet
et Theutonicis desupcr facta evidenter ostendebat , concesserat et aecomodaverat , in cuiusquidem
mutui sortern , solutionis nos coram prefatis prelatis baronibus et consiliariis nostris , dicto domino
VIrico coiuiti Cilie , viginti sex milia librarum trecentas et octoaginta libras denariorum persolvi-
mus residuo vero videlicet viginti sex mijibus noningentis et nonaginta tribus libris denariorum
et decem denariis dicto domino coiniti reinansiinus obügati de quoruiu itaque viginti sex miliuia
noningentorum et nonaginta trium librarum denariorum et decem denariis prefate Wyennensis mo-
nete solutione ipsuui dominum comitem Cilie certum reddere volentes , promittimus quod eidem
ac suis hcredibus de bobus ex parte Siculorum nostroruin nobis et fisco nostro regio pro susceptu
premitiui regii regiminis officio provenire solitis inl 'ra festuin nativitatis domini proxime ventu-
rum , omnimodam impendemus et impendi faciemus satisfactionem quo ad plenum , casu autem
quo solutio huiusinodi de bobus ipsi domino comiti et suis heredibus facta nou fuerit , extunc pro
iniltiinus , verbo regio ymuio et omnino volumus , sibi suisqne heredibus per thesaurarium nobtrum
de premis aliis proventibus nostris undecunque provenientibus prae omnium aliorum prelatorum
baronum milituin consiliariorum sive familiarium nostroruin salarii sive provisionis solutione abs-
que dilatione prel ’ati debiti plenariam satisfactionem fieri realiter et cum effectu , volumus etiam ,
ac se nostrosque heredes et successores nomine quo supra , presentibus astringimus et obligamus
quod si nos quod deus avertat ab hat : luce migtare contingeret , aatequam dicto domino comiti sive
suis heredibus de prel 'ato debito plenarie fuisset satisfaotum quod ex tune nostri heredes sive suc¬
cessores regnorum et dominiorum nostroruin prefato domino comiti suisque heredibus solutionem
et satisfactionem modo quo premittitur omnimode impendere debeant et leneantur , liaruui nostra¬
rum literaruin vigore et testimonio mediante . Datum Bude feria tertia proxima ante festum peute-
costes anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto regnorum autem nostroruin
anno Hungarie etc . sextodeeimo Bohemie vero tercio.